
Zarządzenie Nr 85/2014 
Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 
 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego           
z zakresu pomocy społecznej na 2015 r. oraz przyznania dotacji podmiotowi uprawnionemu. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 11 - 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) 
 

zarządza się co następuje: 
 

§1 
 
Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania Gminy Nowa Karczma 
z zakresu pomocy społecznej ogłoszonego Zarządzeniem Nr 75/2014 Wójta Gminy Nowa Karczma 
z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji 
zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, na podstawie wyników prac Komisji 
Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 82/2014 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 24 grudnia 
2014 r. 
 

§2 
 
Do realizacji zadania Gminy Nowa Karczma z zakresu pomocy społecznej wybrano podmiot 
uprawniony i przyznano dotację na dofinansowanie realizacji zadania: 
 
Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania Przyznana kwota 

dotacji w zł 
Termin realizacji 

1. 
Gdańska Fundacja 
Dobroczynności 

zapewnienie usług w ramach 
środowiskowego domu 

samopomocy dla 1 osoby  
z zaburzeniami psychicznymi 

12.000 
od 02.01.2015 r. 
 
do 31.12.2015 r. 

 
 

§3 
 
Warunkiem zlecenia realizacji zadania i przekazania przyznanej kwoty jest zawarcie umowy                
o realizację zadania z zakresu pomocy społecznej pomiędzy zleceniodawcą a podmiotem, którego 
oferta została zaakceptowana. 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


